

Komenda Główna Straży Granicznej

<https://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/13210,Porozumienie-o-wspolpracy-KGSG-i-KSSiP.html>
02.07.2024, 18:14

Porozumienie o współpracy KGSG i KSSiP

Krzysztof Grzech
25.04.2024

Komendant Główny Straży Granicznej gen. bryg. SG Robert Bagan oraz pełniący obowiązki Dyrektora Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury sędzia Ryszard Sadlik 24 kwietnia podpisali porozumienie w sprawie współpracy w zakresie działalności szkoleniowej.

Podpisany dokument określa zasady współpracy w organizowaniu i prowadzeniu szkoleń dla funkcjonariuszy i pracowników Straży Granicznej oraz kadr sądów powszechnych i prokuratury, a także aplikantów aplikacji sędziowskiej i aplikacji prokuratorskiej prowadzonych przez Krajową Szkołę Sądownictwa i Prokuratury. Porozumienie określa też zasady promowania jakości kształcenia i wymiany dobrych praktyk w tym obszarze. Współpraca z Krajową Szkołą Sądownictwa i Prokuratury realizowana będzie m.in. poprzez organizowanie wspólnych przedsięwzięć w zakresie szkoleń, seminariów lub konferencji. Umożliwi to obu stronom prowadzenie wspólnych działań szkoleniowych w poszerzonym zakresie, przy uwzględnieniu potrzeb oraz możliwości wsparcia dydaktycznego wszystkich jednostek szkoleniowych Straży Granicznej. Zacieśnienie wzajemnej współpracy w obszarze szkoleniowym pozytywnie wpłynie na doskonalenie kompetencji zawodowych funkcjonariuszy Straży Granicznej, co przyczyni się do efektywnego wykonywania ustawowych zadań związanych z zapobieganiem i przeciwdziałaniem nielegalnej migracji.

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury jest jedyną centralną instytucją odpowiedzialną za szkolenia wstępne oraz ustawiczne kadr sądów powszechnych i prokuratury, jak również za szkolenia w celu podniesienia kwalifikacji zawodowych sędziów i prokuratorów.

Zdjęcia: mjr SG Krzysztof Grzech



gen. bryg. SG Robert Bagan i sędzia Ryszard Sadlik podpisują porozumienie



gen. bryg. SG Robert Bagan i sędzia Ryszard Sadlik po podpisaniu porozumienia



gen. bryg. SG Robert Bagan i sędzia Ryszard Sadlik po podpisaniu porozumienia

